



Comune di M I L A N O
Provincia di Milano

pag. 1

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: Costruzione di un complesso di fabbricati destinati ad abitazione ed a negozi nel centro urbano del Comune di Milano.

COMMITTENTE: Sviluppo Milanese s.r.l.

Data, 22/08/2017

IL TECNICO
Arch. Vincenzo Tecnici

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	I M P O R T I		incid. %
		T O T A L E	C O S T O Manodopera	
R I P O R T O				
<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>				
M	LAVORI A MISURA euro	49'850,47	22'997,86	46,134
M:001	Fabbricato A euro	15'734,40	7'299,31	46,391
M:001.001	Movimenti di materia euro	11'107,79	6'443,63	58,010
M:001.001.001	Strutture di fondazione euro	11'107,79	6'443,63	58,010
M:001.007	Impermeabilizzazione euro	818,40	312,87	38,229
M:001.007.001	Strutture di fondazione euro	818,40	312,87	38,229
M:001.011	Rivestimenti euro	2'427,17	466,02	19,200
M:001.011.009	Pareti verticali euro	2'427,17	466,02	19,200
M:001.013	Infissi euro	1'381,04	76,79	5,560
M:001.013.015	Infissi interni euro	1'381,04	76,79	5,560
M:002	Fabbricato B euro	26'403,02	15'316,39	58,010
M:002.001	Movimenti di materia euro	26'403,02	15'316,39	58,010
M:002.001.001	Strutture di fondazione euro	26'403,02	15'316,39	58,010
M:003	Fabbricato C euro	7'713,05	382,16	4,955
M:003.013	Infissi euro	7'713,05	382,16	4,955
M:003.013.015	Infissi interni euro	7'713,05	382,16	4,955
C	LAVORI A CORPO euro	155'245,46	84'177,34	54,222
C:001	Fabbricato A euro	119'952,56	64'265,19	53,576
C:001.002	Struttura euro	56'625,52	27'126,11	47,904
C:001.002.001	Strutture di fondazione euro	10'466,40	5'865,37	56,040
C:001.002.002	Strutture in elevazione euro	46'159,12	21'260,74	46,060
C:001.003	Tamponatura esterna euro	63'327,04	37'139,08	58,646
C:001.003.003	Murature euro	38'696,57	21'035,45	54,360
C:001.003.004	Intonaci euro	21'821,16	14'277,58	65,430
C:001.003.005	Pittura euro	2'809,31	1'826,05	65,000
C:002	Fabbricato B euro	35'292,90	19'912,15	56,420
C:002.002	Struttura euro	35'292,90	19'912,15	56,420
C:002.002.001	Strutture di fondazione euro	11'729,55	6'780,85	57,810
C:002.002.002	Strutture in elevazione euro	23'563,35	13'131,30	55,728
TOTALE euro		205'095,93	107'175,20	52,256
Data, 22/08/2017				
Il Tecnico Arch. Vincenzo Tecnici				
A R I P O R T A R E				